

Valtuutettujen aloite / Vasemmiston valtuustoryhmä / Työvaatteet varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon henkilöstölle

Hyvvoitk 21.02.2024 § 31
122/12.00.02/2024

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni, henkilöstö- ja taloussihteerit Pikkarainen Minna

Pyhjärven kaupunginvaltuuston Vasemmiston valtuustoryhmä on tehnyt 3.4.2023 valtuustoaloitteen (kvalt. 3.4.2023 § 17) työvaatteiden hankkimisen tukemisesta varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon henkilöstölle.

Aloitteessa pyydetään Pyhjärven kaupunkia tukemaan varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon henkilöstön työvaatteiden hankintaa selvittämällä erillisen vaaterahan myöntämistä hankinnan tukemiseksi.

Varhaiskasvatuksen henkilöstö ei ole veloitettu käyttämään työssään tiettyä määriteltyä vaatetusta, eikä työvaatetukselle ole työn hygieniavaatimuksiin tai likaisuuteen liittyviä Kuntatyöntäjän suojavaatesopimuksessa määriteltyjä perusteita. Varhaiskasvatuksen henkilöstö hankkii työssään käyttämänsä vaatteet omalla kustannuksellaan.

Vaaterahaa on maksettu joissakin Suomen kunnissa varhaiskasvatuksen työntekijöille. Vaaterahassa on kysymys erillisestä henkilöstöedusta, joka on työntekijälle veronalaista tuloa. Kertakorvauksena maksettavan vaaterahan summat ovat vaihdelleet useimmiten 80 euron ja 200 euron välillä työntekijää kohden.

Kyseinen aloite on vaikuttanut Pyhjärven kaupungin päätöksiin palkankorotuksista. 1.6.2023 alkaen on tullut maksuun KVTES:n mukainen kehittämisohjelmaerä sekä paikalliset järjestelyerät. Eristä jaettiin työntäjän päätöksellä enemmän varhaiskasvatuksen henkilöstölle kuin muulle KVTES:n alaiselle henkilöstölle.

Varhaiskasvatuksen henkilöstö sai 54,48 eur/hlö/kk ja muu KVTES:n alainen henkilöstö 25,33 eur/hlö/kk. Erä kohdennettiin tehtäväkohtaisiin palkkoihin, joten se vaikuttaa korottavasti myös työkokemuslisään sekä työaikakorvauksiin. Varhaiskasvatuksen henkilöstö saa päätöksen perusteella vuosittain vähintään 350 euroa enemmän kuin muu KVTES:n alainen henkilöstö. Tämä on merkittävästi enemmän kuin vaaterahana maksettu kertakorvaus.

Aloite on liitteenä.

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta

1. Merkitsee selvityksen tiedokseen ja lähettää sen edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle.
2. Esittää kaupunginhallitukselle, että aloite on loppuunkäsitelty.

Päätös

Puheenjohtajan avattua keskustelun Pasi Vornanen esitti, että kohtien 1 ja 2 lisäksi hyvinvointilautakunta päättää myöntää vaaterahana 100 euron kertakorvauksen varhaiskasvatuksen ja perhepäivähoidon henkilöstölle.

Hanna-Reetta Majava kannatti Pasi Vornasen ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosehdotus asiasta, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki äänestysjärjestys ja -tapaesityksen. Ne, jotka kannattavat hyvinvointijohtajan päätösehdotusta (pohjaehdotusta) äänestävät JAA. Ja ne, jotka kannattavat Pasi Vornasen esitystä, äänestävät EI. Äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. Hyvinvointilautakunta hyväksyi ehdotuksen äänestysjärjestyksestä ja -tavasta.

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin 5 JAA-ääntä (Halonen, Liuska, Kauranen, Kuivaniemi ja Kuukasjärvi) sekä 2 EI-ääntä (Vornanen ja Majava).

Puheenjohtaja totesi, että hyvinvointijohtajan päätösehdotus on tullut hyvinvointilautakunnan päätökseksi äänestyksen tuloksena 5-2.

Pasi Vornanen jätti asiaan eriävän mielipiteen.